

Dati Economici (mln Euro)

	12/2004	12/2003 Pro forma	Variazione % yoy
<i>Margine Finanziario</i>	323,8	307,3	5,4%
<i>Margine da Servizi</i>	508,5	483,4	5,2%
<i>Margine d' Intermediazione</i>	832,3	790,7	5,3%
<i>Costi Operativi</i>	547,7	521,7	5,0%
<i>Reddito Operativo</i>	222,9	201,6	10,6%
<i>Utile Netto</i>	130,2	95,9	35,8%

Dati Patrimoniali (mln di Euro)

<i>Totale Impieghi (compresi firma e PcT)</i>	12.258	11.785	4,0%
<i>Impieghi Clientela</i>	11.646	11.151	4,4%
- breve termine	5.094	5.568	-8,5%
- medio/lungo termine	6.460	5.484	17,8%
<i>Crediti Retail</i>	6.838	5.551	23,2%
<i>Crediti Corporate</i>	4.947	5.738	-13,8%

Attività Finanziarie (mln di Euro)

<i>Raccolta Diretta (compresi PcT)</i>	13.341	14.454	-7,7%
<i>Raccolta Indiretta</i>	38.848	36.413	6,7%
- amministrata	22.954	21.586	6,3%
- gestita	15.894	14.827	7,2%

Indicatori (%)

<i>ROE annualizzato</i>	14,20	11,10	-
<i>Cost/Income</i>	65,80	66,00	-
<i>TIER 1</i>	7,20	6,60	-

Qualità dell'Attivo

<i>Sofferenze Nette/Impieghi di Cassa (%)</i>	0,28	0,34	-
<i>Sofferenze</i>	67,6	49,8	-
<i>Incagliate</i>	38,0	43,6	-
<i>Crediti Ristrutturati</i>	0,5	0,5	-
<i>Crediti non Garantiti Verso Paesi a Rischio</i>	1,0	0,8	-

Struttura

<i>Dipendenti</i>	4.986	4961	25
<i>Filiali</i>	463	462	+1
<i>Centri Impresa</i>	39	38	+1
<i>Negozi Finanziari e Credem Points</i>	45	49	-4